[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
04 октября 2019 года                                                                               № 07
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.08.2018 № 26 «Об утверждении  Порядка увольнения (освобождения от должности)  лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение, рассмотрев Протест Прокуратуры Ломоносовского района от 30.08.2019 № 7-63-2019,  совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения  в Порядок увольнения (освобождения от должности)  лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в связи с утратой доверия, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 06.08.2018 № 26 :

1). подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
Глава муниципального образования
Пениковское  сельское   поселение                                         И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown